2

Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от                        2019 года

                                                                №

пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 20 декабря 2018 года № 353 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Березовского района на 2020-2021 годы»
В  соответствии с Федеральными  законами  от  21  декабря 2001  года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.6. Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Березовский район, утвержденного решением Думы Березовского района от 05 июня 2014 года № 459, рассмотрев представленное комитетом по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района дополнение в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Березовского района на 2020-2021 годы,
Дума района РЕШИЛА:
1.  Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 20 декабря 2018 года № 353 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Березовского района на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Березовского района на 2020-2021 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. статьи 3 «Объекты движимого имущества» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки начала приватизации

	1
	Автомобиль ЗИЛ -131Н, 1988 года выпуска, грузовой боротовой,  предприятие изготовитель ПАО «Завод имени И. А. Лихачёва», цвет кузова - зеленый
	I  полугодие

2019 года

	2
	Автомобиль ПАЗ 32054 2004 года выпуска, государственный регистрационный номер АК 245
	II  полугодие

2019 года

	3
	Автомобиль ПАЗ 32054 2003 года выпуска, государственный регистрационный номер АХ 385
	II  полугодие

2019 года

	4
	Автомобиль ПАЗ 32054 2004 года выпуска, государственный регистрационный номер АК 165
	II  полугодие

2019 года

	5
	Автомобиль ПАЗ 3237 2008 года выпуска, государственный регистрационный номер ВА 817
	II  полугодие

2019 года

	6
	Автомобиль ГАЗ 32213 2004 года выпуска, государственный регистрационный номер АК 289
	II  полугодие

2019 года

	7
	Автомобиль УРАЛ 32551 2007 года выпуска, государственный регистрационный номер ВА 537
	II  полугодие

2019 года

	8
	Автомобиль КАВЗ 422430 2002 года выпуска, государственный регистрационный номер АТ 864
	II  полугодие

2019 года

	9
	Автомобиль КАВЗ 423800 2006 года выпуска, государственный регистрационный номер АХ 139
	II  полугодие

2019 года

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района                                                                           А.В. Ахметшин